精 准 检 测  ·  智 能 互 联
透过型 EFT-□□系列
反射型 EFD-□□系列
          耐高温型 超品质 品类全
光纤元件  选型手册NEW
光纤元件
EFT- □□系列， EFD- □□系列
n 概要

M4 EFT-RT41 R25 200℃
M6 EFT-RT61 R25 200℃
n 产品型号命名规则
F -
注： 本型号标准登载的内容是为了通过型号来了解规格等的含义。
         请注意，并非各种记号组合而成的型号均有产品可售！
④① ② ③ ⑤
uEFT-A40-3T，透过型，区域型，检测宽幅40mm，光纤长度3m；
uEFD-RC31，反射型，螺母型 同轴型 M3，光纤长度2m；
序号 描述 记号 记号的含义
① 类型 T 透过型
D 反射型
② 形状
无 螺纹型
E 极细型
Z 扁平型
R 弯头或螺母型
S 圆柱型
K 狭光
V 侧视界
A 区域型
AL 阵列型
C 同轴型
L 限定反射型
③ 使用温度
无 常温
H 耐高温型（350℃）
T 耐高温型（200℃）
④
外形尺寸
1 φ1
2 Φ1.5
3 Φ2.5或Φ3或M3
4 Φ4或M4
6 M6
05 检测宽幅5mm
11 检测宽幅11mm
顺次 1 第一代
2 第二代
⑤ 出光方式
无 正面检测
H 顶端检测
E 侧面检测
⑥ 光纤长度 无 标准2m
3T 光纤长度3m
光纤元件
EFT- □□系列， EFD- □□系列
E ⑥ -
您 身 边 的 自 动 化 技 术 专 家
苏州恩欧特智能科技有限公司
ADD：苏州市高新区大同路20号A2栋
WEB：www.eiot-tech.com
TEL:     0512-65581207